
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                                 Київ           

26.10.2020                                                                                           № 1726 

 

 
 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до  

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     
 

 
         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року  № 796 та  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469   (із 
змінами), 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   
      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності. 

 
 

 
 
 

 
Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ                                                                                      
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 



               

 
 

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

                                                                                                      № ______від  _______________ 

 

ПЕРЕЛІК 
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 
 

  КОМАНТИТНЕ ТОВАРИСТВО «АГЕНТСТВО ЕКСПЕРТНИХ ОЦІНОК 
«ФАТУМ - М» ЗИНОВИЧ Н. М. (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 30599069) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 20.10.2020       
№ 928/2020; 

-  ПП «БТІ ЕКСПЕРТ»  (ідентифікаційний код юридичної особи  в 
ЄДРПОУ 38555254) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від 13.10.2020 № 

922/2020; 
- Музика Павло Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2375102952) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             
від 20.10.2020 № 926/2020; 

-  Жила Ігор Іванович  (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2214017655) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності    від 13.10.2020 
№ 921/2020; 

-  Данильченко Віктор Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2988103411) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 16.10.2020 № 923/2020; 
-  Удовіченко Вікторія Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2830604740) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             
від 16.10.2020 № 924/2020; 

-  Панік Юрій Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3069119030) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 19.10.2020 № 925/2020; 
-   Богатиренко Ірина Олексіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2673300965)  сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
20.10.2020 № 927/2020; 

- Семененко Едуард Петрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2525500010)  сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
20.10.2020 № 929/2020; 

-  ТОВ «СТЕК КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 
ЄДРПОУ 43171820) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від 20.10.2020      

№ 930/2020; 
-  ТОВ «РЕСУРС – ЦЕНТР ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 36336168) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від 
20.10.2020 № 931/20; 



               

-  Машко Сергій Петрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3014816374)  сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

20.10.2020  № 933/20; 
-  Спірке Віталій Георгійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1904317956)  сертифікат суб’єкта оціночної діяльності            

від 20.10.2020 № 934/20; 
-  ТОВ «ОКГ «ЕКСПЕРТ - КАПІТАЛ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 38090724) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності                    
від 20.10.2020 № 935/20; 

-  ТОВ «ЕЙ БІ ЕС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 
43701796) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від 20.10.2020 № 936/20; 

-  Кузуб Михайло Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2259904651)  сертифікат суб’єкта оціночної діяльності            

від 20.10.2020 № 932/20. 
 

 
 

 
Директор Департаменту                                           Світлана БУЛГАКОВА 
 


